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Mødedato: 8. maj 2024, kl. 13:00-15:30 

Mødested: 1451-515 

Mødeemne: Studienævnsmøde teologi 

 

Deltagere:  
VIP-medlemmer: Jakob Egeris Thorsen (SN-forperson og afdelingsleder), Rosanne 

Liebermann (suppleant for René Falkenberg), Jakob Engberg 

 

Studentermedlemmer: Elisabeth Roland Christensen (SN-næstforperson), Søren 

Schrøder, Katja Breckling Rand Jensen 

 

Observatører: Asbjørn Lauridsen (studenterstudievejleder), Kathrine Juul Svejstrup 

(afdelingskonsulent), Aleksander Jensen (uddannelseskonsulent, IKS), Sigrid Galaly 

(cheftutor 2024 – deltog under punkt 1-3) Olivia Schönning Frandsen (cheftutor 

2024 – deltog under punkt 1-3), Trine Andersen (referent, SN-sekretær, Arts Stu-

dier),   

 

Fraværende: René Falkenberg (VIP-medlem) 

 

REFERAT 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Studienævnet (SN) godkendte dagsordenen til dagens møde. 

 

 

2. Opfølgning på godkendt referat 

SN fulgte op på det godkendte referat fra SN-mødet den 13. marts 2024: 

Opfølgningspunkterne var: 

- Temaet ’midtvejsevaluering’ er drøftet på det seneste afdelingsmøde. 

Afdelingen bakker op om, at der sættes fokus på området. 

 

 

3. Beslutningspunkt: Godkendelse af program(mer) for studiestart, 

herunder hytteture 

Gæster: Cheftutorer 2024, Sigrid Galaly og Olivia S. Frandsen 

 

Cheftutorerne præsenterede programmerne: 

- Der har været særligt fokus på, at programmerne skal være inklude-

rende. 

- Teologer, som er ansat i forskellige stillinger i erhvervslivet (ikke kun 

præstestillinger), kommer og præsenterer sig, og vil komme ind på, 

hvordan de bruger teologi i deres arbejde. 

- Torsdag er gjort lidt kortere, og en del af punkterne fra tidligere års 

programmer er flyttet over i hyttetursprogrammet. 
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- Ift. mentorordningen: Dette lægges ind i programmet for studiestarten, 

så de studerende får mulighed for at møde deres mentorer i studiestar-

ten. 

 

Studienævnet roste programmerne, og bemærkede at de udfordringer, der tidli-

gere har været er forsøg løst på en fin måde.  

 

Beslutning 

SN godkendte programmet for studiestart, herunder programmet for hytteturen.  

 

Næste skridt: 

Cheftutorerne skal sende de godkendte programmer til studiestartskoordinato-

rerne i VEST Jannie Laigaard eller Trine Schouborg senest 1. juni. 

 

 

4. Meddelelser 

4.1.1 Orienteringspunkt: Nyt fra studienævnsforpersonen, herunder 

- GAI fylder en del i drøftelser på afdelingen og i UFA (uddannelsesfo-

rum Arts).  

 

- Der har været forårsfejring på teologi og religionsvidenskab, og tilslut-

ningen til arrangementet var lav. Det overvejes derfor at ændre arran-

gementets format, da der er meget arbejde forbundet med planlægnin-

gen af det. 

På SN-mødet blev det nævnt, at det lave deltagerantal kan skyldes em-

net, og at de studerende ikke forstod, hvad det handlede om. De stude-

rende i SN nævnte, at de studerede ikke er så bevidste om forårsfejrin-

gen som fx om semesterstartsfesten 

Opfølgning: SN drøfter formatet for forårsfesten i februar 2025 

 

- SN skal på junimødet tage stilling til anvendelsen af GAI til eksaminer. 

Afdelingen indstiller til at det forbydes i fagene Etik og religionsfilosofi 

1 og Kirkehistorie 1.  

Derudover er der et dilemma ang. de mundtlige eksaminer. Afdelings-

leder vil gerne undersøge, om man kan lave en model, hvor de stude-

rende må bruge alle hjælpemidler i forberedelsen undtagen telefon, 

tablet m.v., men under selve eksaminationen må der så kun bruges no-

ter udarbejdet under forberedelsen. SN bakkede op om denne model, 

og Jakob Egeris Thorsen vil tjekke den af med underviserne på afdelin-

gen. 

 

- Afdelingsmødet i juni er forskudt fra 5. juni til 19. juni, og lægges sam-
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men med et afdelingsseminar, hvor der også skal arbejdes med om-

gangstone, grænser m.v. Her skal det tidligere omtalte spil vedr. dette 

emne spilles. Derudover er GAI på som tema, og det er meningen at 

programmerne skal prøves af, og at der skal arbejdes med eksempelvis 

eksamensspørgsmål. 

 

- Der har været nordisk dekanmøde i København. På de andre teologistu-

dier har de haft problemer med at få nok studerende.  

Der er et øget ønske om mere nordisk integration, bl.a. blandt de stude-

rende.  

 

- VIVE-rapporten vedr. grænseoverskridende adfærd (blev præsenteret 

på et tidligere SN-møde i 2024) er drøftet på instituttet, og man vil fort-

sætte det fokus på grænser, omgangstone m.v. som allerede er i gang. 

 

- Ang. specialesurvey: Surveyen kører i en femårsperiode, og spørgsmå-

lene er ikke ændret. SN bakkede op om, at spørgsmålene ikke ændres, 

da det giver bedre mulighed for at kunne sammenligne undersøgel-

serne på tværs af år. 

Spørgsmålene sendes ud til de studerende inden længe. 

 

4.2 Orienteringspunkt: Nyt fra studieleder 

SN-forpersonen orienterede på vegne af studieleder: 

- Sektordimensioneringen for BA-uddannelser er meldt ud. AU skal sam-

let set reducere 9% af studiepladserne. Det er ikke afklaret, hvor meget 

Arts skal reducere. 

- ARTS karriere har holdt 10 års jubilæum. Det var en rigtig god efter-

middag, hvor det blev tydeligt hvor meget ARTS har rykket sig på karri-

ere-arbejdet de seneste 10 år. 

- Hytteturen skal nu godkendes og evalueres gennem UN/SN.  

Institutledelsen ønsker kun en mundtlig evaluering af hytteturen, fordi 

det er vores vurdering at det vil give den bedste indsigt og det bedste 

supplement til den allerede fyldige evaluering af studiestart. 

 

 

4.3 Orienteringspunkt: Nyt fra studieadministrationen 

SN-sekretæren orienterede om Nyhedsbrev Arts Studier fra maj  2024, som i over-

skriftform var: 

 

Orienteringer:   

 Tilmelding til valgfag i efteråret 2024   

 Ca. 1000 specialestuderende har indsendt formularer til censorud-

pegning    

https://medarbejdere.au.dk/fakulteter/ar/til-undervisere-paa-arts/
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 Tak for samarbejdet om E24 - planlægningen af undervisningen for 

F25 er i gang   

 Forsinkelsessamtaler F2024    

 Fællesskabsfif – et redskab til at etablere eller booste fællesskabet 

på et hold   

 

Arrangementer:   

 Introkurser om WISEflow til bedømmere    

 Netværksmøde for undervisere: Karriereperspektiver på bachelor – 

hvad siger de studerende?    

 Arts Udenfor – spred det gode budskab om vandreture for stude-

rende   

 

Vigtige deadlines:   

 Deadline for indlevering af bundne eksamensspørgsmål  

 

4.4 Orienteringspunkt: Nyt fra studievejlederne 

Der er roligt i studievejledningen i øjeblikket.  

Der er holdt ansættelsessamtaler til den nye studievejlederstilling på Religionsvi-

denskab og Arabisk og Islamstudier. 

Arrangementet ”Karriereveje for teologer” er holdt. Der var ikke helt så stor op-

bakning som de foregående år, hvor det blev holdt på zoom. Studievejledningen vil 

derfor gerne opfordre til, at arrangementet slås sammen med organisationernes 

dag. 

Studievejledningen er i gang med at planlægge studiestarten. 

 

4.5 Orienteringspunkt: Nyt fra de studerende 

Der arbejdes fortsat på det med temperaturen i Axis Mundi. 

Stolene i Axis Mundi er meget beskidte, og de studerende har et ønske om, at der 

rettes op på dette, enten ved at skifte sæderne, rense dem eller ved at købe nye 

stole. Derudover er der myrere i lokalet, der er beskidt på toiletterne i nobelparken 

og det regner ind nogle steder. 

Opfølgning: Jakob Egeris Thorsen følger op. 

 

 

5. Beslutningspunkt: Årlig status 2024 

Årlig status er en del af det løbende og uddannelsesnære kvalitetsarbejde på Arts og er nær-

mere beskrevet i uddannelseskvalitetsprocesser på Arts. 

Formålet med årlig status processen er, at SN og institut, på baggrund af et systematisk ef-

tersyn af uddannelserne i deres helhed, prioriterer de indsatsområder, SN vil arbejde med i 

det kommende kvalitetsår for at sikre uddannelsens kvalitet jf. AUs kvalitetspolitik. Stu-

dienævnet er det primære forum for den fagnære dialog. På SN-mødet i april gjorde 

https://kvalitet.au.dk/fileadmin/kvalitetsportal/ARTS/Uddannelseskvalitetsprocesser_paa_Arts.pdf
https://kvalitet.au.dk/arts/kvalitetsprocesserne/aarlig-status
https://kvalitet.au.dk/aarhus-universitet/om-kvalitetsarbejdet-paa-au/kvalitetspolitikken
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SN status på handleplanerne fra 2023 og på indeværende møde drøfter SN afde-

lingsleders udkast til handleplaner for 2024, som er udarbejdet på baggrund af 

sidste års handleplaner, nyeste uddannelsesdata og samt viden og erfaringer om 

uddannelserne. 

Som bilag til punktet havde SN modtaget Brev fra prodekanen kvalitetsåret 2024; 

Indikator- og grænseværdioversigt; Indikatorkort og baggrundsdata for BA og KA 

Teologi; Bemandingsplan E22F23 Teologi; handleplanerne fra årlig status 2023; 

samt afdelingsleders udkast til handleplaner 2024. 

 

SN’s drøftelse: Årlig status for BA Teologi 

Studienævnet drøftede uddannelsens aktuelle status. 

På bacheloruddannelsen er alle indikatorer grønne med undtagelse af førsteårsfra-

fald og studieintensitet, som har gule indikatorer. Derfor vil der særligt være fokus 

på dette i arbejdet. Jakob Egeris Thorsen nævnte, at handlingerne fra sidste år, 

som ikke er afsluttet er ført videre i 2024-handleplanerne, jf. drøftelserne på SN-

mødet i april. 

 

Derefter gennemgik Jakob Egeris Thorsen udkast til handleplanerne delpolitik for 

delpolitik, og SN kom med input: 

 

Delpolitik 1 Den gode studiestart  

Indikator 1 Førsteårsfrafald: Gul, 20,8% 

Studienævnet drøftede førsteårsfrafaldet, og hvordan det kan reduceres. Der skal 

bl.a. være mere fokus på introduktion til social-faglige udvalg og aktiviteter på ud-

dannelsen. Det blev foreslået, at man overvejer en mere organiseret introduktion 

til Teologisk forenings første arrangement i semestret. Tutorerne og teologisk for-

ening kunne være ansvarlige for dette. 

Underviserne kan også understøtte Teologisk Forening ved at fortælle om arrange-

menterne i undervisningen. 

 

Det blev foreslået at initiativerne/brobygningen også bredes ud til studenterkred-

sen, Theos bar m.v.  

 

Det blev foreslået at Arts’ Fællesskabsfif tages aktivt i brug bl.a. med det formål at 

mindske førsteårsfrafald. 

 

 

Delpolitik 2 Fagligt stærke og sammenhængende uddannelser 

Indikator 2 Studieprogression / optjente ECTS: Grøn, 28,4 ECTS/semester 

 

Indikator 3 Planlagte undervisningstimer: Grøn 182 timer/semester 

 

Indikator 6c VIP-dækningsgrad af minimumstimer: 89,8% 

https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/campus/faellesskab-paa-holdet
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SN vurderede, at forskningsdækningen er høj, hvilket også fremgår af beman-

dingsplanerne. Der opleves ikke udfordringer med bemandingen. 

 

Indikator 7 Studieintensitet: Gul 33,6 timer/uge: 

Jakob Egeris Thorsen nævnte, at de studerende skal være opmærksomme på, 

hvilke aktiviteter der tæller som studieaktivitet, når de svarer på spørgsmålet. 

SN drøftede den lave studieintensitet og det blev foreslået, at de studerende bør 

gøres meget opmærksomme på, hvad der tæller med i studieintensiteten. Det skri-

ves ind i handleplanerne, at afdelingsleder er ansvarlig for dette. 

Den øgede introduktion til faglige sociale aktiviteter bør bidrage til at øge studiein-

tensiteten.  

 

Delpolitik 3 Motiverende studie- og læringsmiljøer 

Indikator 4 Undervisningsevaluering): Grøn 4,1  

Indikator 5a studiemiljø – faglig trivsel: Grøn 4,2  

 

Indikator 5b studiemiljø – social trivsel: Grøn 4,2 

SN ønsker øget inddragelse af de studerende i forbindelse med, at spørgsmålene til 

undervisningsevalueringer formuleres. 

 

Delpolitik 4 Stærke kandidater med relevante kompetencer 

Ingen indikator for denne delpolitik på bacheloruddannelsen, men følgende initia-

tiver foreslås for at styrke fokus på gennemførsel af bacheloruddannelsen: Der ar-

bejdes videre med fokus på BA-gennemførsel som selvstændigt mål, blandt andet 

gennem større synliggørelse af alternative KA-muligheder. 

 

Drøftelse: Årlig status for KA Teologi 

Studienævnet drøftede uddannelsens aktuelle status. 

På Kandidatuddannelsen er alle indikatorer grønne med undtagelse af studieinten-

sitet, som er gul, og ledighed som er rød. Derfor vil der særligt være fokus på dette 

i arbejdet. Jakob Egeris Thorsen nævnte, at handlingerne fra sidste år, som ikke er 

afsluttet er ført videre i 2024-handleplanerne, jf. drøftelserne på SN-mødet i april. 

 

Derefter gennemgik Jakob Egeris Thorsen udkast til handleplanerne delpolitik for 

delpolitik, og SN kom med input: 

 

Delpolitik 1 Den gode studiestart  

Indikator 1 Førsteårsfrafald: Grøn 6,9% 

 

Delpolitik 2 Fagligt stærke og sammenhængende uddannelser 

Indikator 2 Studieprogression / optjente ECTS: Grøn 25,2 ECTS/semester 

Indikator 3 Planlagte undervisningstimer: Grøn 141 timer/semester 

Indikator 6c VIP-dækningsgrad af minimumstimer: Grøn 119,9%  
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SN vurderede at forskningsdækningen er høj, hvilket også fremgår af bemandings-

planerne. Der opleves ikke udfordringer med bemandingen. 

 

Indikator 7 Studieintensitet: Gul 34,3 timer/uge 

SN tog en fælles drøftelse af studieintensitet. Disse ses i referatet under drøftel-

serne af bacheloruddannelsens studieintensitet (se ovenfor). 

 

Delpolitik 3 Motiverende studie- og læringsmiljøer 

Indikator 4 Undervisningsevaluering: Grøn 4,0 

Indikator 5a studiemiljø – faglig trivsel: Grøn 4,3 

Indikator 5b studiemiljø – social trivsel: Grøn 3,9 

 

Delpolitik 4 Stærke kandidater med relevante kompetencer 

Indikator 8 Ledighed: Rød 18,9% 

SN drøftede ledigheden og følgende initiativer blev foreslået: 

- Igangsætte arbejdet med unge præster der flytter væk fra de store byer. 

- Øget indsats for erhvervsspecialer. 

- Fokus på integration af digitale værktøjer i undervisningen og ved eksa-

men 

- Arbejde målrettet med valgfagsudbud som eksplicit inddrager digitale 

kompetencer. 

- Arbejde for at folkekirken etablerer flere midlertidige stillinger. 

- Fortsat arbejde med forbedring af karrieredag og organisationernes 

dag, særligt ift. dialogen med folkekirken. Ansvarlig er SN og AL.  

- Få nyuddannede teologer og præster til at forestå gudstjenesten ved se-

mesterstart 

 

Ang. Ka Diakoni: 

Pga. lukning gennemgår uddannelsen en særskilt proces mhp. at sikre de stude-

rendes mulighed for at færdiggøre uddannelsen. Der skal derfor ikke laves en årlig 

status handleplan for denne uddannelse. SN har derfor ikke modtaget det årlige 

datamateriale.  

 

Beslutning: 

Studienævnet godkendte afdelingsleders forslag til handleplaner 2024 til indstil-

ling til studieleders behandling, men med SN’s input, jf. drøftelserne ovenfor. 

 

Næste skridt: 

Afdelingsleder sender handleplaner for 2024 til studienævnets sekretær senest 3. 

juni 2024. Studieleder godkender inden 1. september handleplanerne for årlig sta-

tus og deler viden med prodekan for uddannelse. 
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6. Punkt 6: Indstilling af uddannelse til dialogmøde med prodekanen for ud-

dannelse (beslutningspunkt) 

Ifølge procesbeskrivelse for årlig status skal studienævnet for IKS og Studienævet for teo-

logi, i forbindelse med behandling af handleplaner, tilsammen indstille én uddannelse til 

møde med prodekan for uddannelse. Den indstillede uddannelse arbejder med perspektiv-

rige handlinger og kan dermed bidrage til videngenerering om gode tiltag i relation til ud-

dannelser og uddannelsesudvikling. 

 

Beslutning: 

Studienævnet besluttede, at man ikke ønsker at indstille en uddannelse til dialogmøde med 

prodekanen. 

 

Næste skridt 

Studienævnets forperson meddeler SN Teos beslutning til forpersonen for SN IKS. 

 

 

7. Drøftelsespunkt: Nye institutretningslinjer for undervisningseva-

luering på IKS 

SN TEO skulle give input til udkastet til de nye Institutretningslinjer for kursusevaluering 

på Institut for Kultur og Samfund (se bilag 7.1), som er udarbejdet af studieleder på bag-

grund af bl.a. den nye evalueringspolitik på Arts samt input fra drøftelser på UN og SN IKS 

og under inddragelse af forperson og næstforperson for SN Teo. 

Som bilag havde SN TEO desuden modtaget procesplan for de nye retningslinjer samt refe-

ratet fra SN-mødet i marts, hvor SN TEO tog en indledende drøftelse af de nye retningslin-

jer. 

 

Drøftelser: 

Jakob Egeris Thorsen gennemgik hovedpointer fra de nye retningslinjer. 

Der var bl.a. fokus på den mundtlige midtvejsevaluering og de anbefalinger, der er skrevet 

herom. 

 

SN bemærkede, at det ikke var helt klart, hvad det vil sige at midtvejsevalueringen skal 

være anonym. Det blev nævnt af flere mødedeltagere, at det er rigtig godt, at midtvejseva-

lueringen opprioriteres.  

Det blev desuden nævnt, at afsnittet om midtvejsevalueringer (side 3 punkt 1.2) er lidt de-

fensivt og mest har fokus på, hvad der er gået galt i undervisningen og derfor skal justeres. 

Afsnittet kan med fordel justeres, så der også fokuseres på, hvad der fungerer godt. 

 

Det blev nævnt af et SN-medlem, at flere studerende oplever, at de ikke tilgodeses som in-

teressenter ift. evalueringerne. Det er svært at vide, hvad man som studerende får ud af at 

evaluere, og der er en oplevelse af, at evalueringer er til for politikernes skyld og ikke for de 

studerendes. De studerende oplever ikke selv de ændringer, der sker på baggrund af evalu-

eringerne, og derfor har de ikke en oplevelse af, at evalueringer ændrer noget. SN drøftede 

på den baggrund, at det vil være godt, at underviserne ved semesterstart tydeliggør for de 

studerende, hvad de har ændret på baggrund af sidste års evaluering. 

I SN er der et ønske om, at man på længere sigt drøfter evalueringsintensiteten. 

https://kvalitet.au.dk/fileadmin/kvalitetsportal/ARTS/Procesbeskrivelse_for_aarlig_status_Arts_01.pdf
https://kvalitet.au.dk/fileadmin/kvalitetsportal/ARTS/Procesbeskrivelse_for_aarlig_status_Arts_01.pdf
https://kvalitet.au.dk/fileadmin/kvalitetsportal/ARTS/Politik_for_kursusevaluering_paa_Arts.pdf
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Det blev i de forbindelse nævnt, at slutevalueringer bruges i forbindelse med ansættelses-

samtaler for nye undervisere. 

 

Næste skridt 

Afdelingsleder/SN-forperson sender umiddelbart efter SN-mødet eventuelt output fra 

drøftelserne på SN TEO til studieleder@cas.au.dk. Efterfølgende kan retningslinjerne for 

kursusevaluering på Institut for Kultur og Samfund evt. justeres i samarbejde med forper-

sonskaberne fra SN IKS og SN TEO. Det er prodekanen, der godkender de endelige ret-

ningslinjer, som skal være klar i løbet af F24. 

 

 

8. Punkt 8: Beslutningspunkt: Ansøgninger til aktivitetspuljen 

Forslag til beslutning 

Studienævnet drøftede og behandlede de fire indkomne ansøgninger til aktivitetspuljen. 

Alle ansøgninger blev imødekommet helt eller delvist. 

 

 

9. Beslutningspunkt: Indstilling af to undervisere til Aarhus Universitets Ju-

bilæumsfonds undervisningspris 2025 

På SN-mødet i april besluttede SN Teo at samarbejde med SN IKS om indstillingen og pro-

cessen for underviserprisen. 

SN TEO skulle på indeværende møde drøfte og beslutte, om man ønsker at igangsætte en 

proces for indstilling af egnede kandidater til Aarhus Universitets Jubilæumsfonds under-

visningspris 2025. Der efterspørges både en kvindelig og en mandlig kandidat. 

Det er op til SN at vurdere, hvordan kandidaterne udvælges, men Studienævnets forperson 

og næstforperson opfordrer til, at det er studenterbåret. Der er ikke pligt til at indmelde 

kandidater til underviserprisen. 

SN skulle endvidere drøfte og beslutte, hvilke repræsentanter der skal indgå i indstillings-

udvalget (beskrevet i det udleverede bilag med procesplanen) sammen med repræsentan-

ter fra SN IKS. SN havde endvidere fået udleveret vurderingskriterier for indstillingen. 

 

Beslutning: 

På baggrund af indstilling fra de studerende i SN, besluttede SN, at der ikke igangsætte en 

proces på teologi for indstilling af egnede kandidater til Aarhus Universitets Jubilæums-

fonds undervisningspris 2025.  

 

SN indstillede Katja Jensen og Jakob Engberg til indstillingsudvalget. 

 

Næste skridt: 

SN-forpersonen giver besked om SN Teos beslutning til forpersonen for SN IKS. Indstil-

lingsudvalget, som består af repræsentanter fra SN IKS og SN Teo mødes i efteråret og de-

res indstilling behandles på SN-mødet på IKS i november. Hvis den indstillede kandidat 

går videre i processen, skal der indhentes et CV på vedkommende af max 2 sider. 

Se i øvrigt procesplanen beskrevet i bilag 1. 

 

 

mailto:studieleder@cas.au.dk
https://kvalitet.au.dk/fileadmin/kvalitetsportal/ARTS/Politik_for_kursusevaluering_paa_Arts.pdf
mailto:trinebj@au.dk
mailto:trinebj@au.dk
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10. Drøftelses- og/eller beslutningspunkt: Punkter til fremtidige stu-

dienævnsmøder 

Studienævnet gennemgik listerne med punkter til fremtidige møder. Trine Ander-

sen opdaterer listerne til næstkommende SN-møde, jf. aftaler på indeværende 

møde: 

 

Studienævnets egne faste dagsordenspunkter: 
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Studienævnets dagsordenspunkter 2024 
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11. Eventuelt 

Der var ikke punkter til Eventuelt og mødet blev hævet. 

 


